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	Batoni nuk hesht, as nuk e ndal punen e tij. Ai e mat pulsin e opinionit dhe vepron konform ketij pulsi. Pas nje aktiviteti te bujshem qe arriti tejngopjen i duhej pak pauze per t'i mbushur baterite e opinionit dhe jo te tij. E shfrytezoj kohen e pushimeve per kete qellim.

Ceshtja e prekjes se kufirit te Kosoves nuk eshte mbyllur asnjehere, nuk ka cka te rihapet, eshte e hapur. Kjo ceshtje do te jete e hapur perderisa argati i kesaj Hashim Thaqi ushtron funksionin politik qe ka. Sigurisht qe ky do te shfrytezoj cdo mundesi qe ta risjell ne tavolinen e bisedimeve. Tani do te duhej te ishim nje vit pas sharkimit te Hashimit dhe te diskutonim per ceshtje tjera. Kjo do te ndodhte sikur te kishim ne ndertauar shtetin e Kosoves, por me qe tani-per-tani kemi te ndertuar drzhaven e Kosoves, keshtu funksionon drzhava.



